
Feudenheim - Universitätsklinikum - Wasserturm - Paradeplatz - Rheinstr. - Alte Feuerwache - Neckarstadt West Gültig ab 14.06.2009

Montag - Freitag
B E P B E H B E P B E P B E P von alle 10 Minuten bis

Feudenheim ab 04.03 04.33 05.03 05.33 06.03 06.23 06.33 06.43 06.53 07.03 07.13 23  33  43  53  03  13 19.43 19.53 20.03 20.13 20.18 20.33 20.43
Neckarstraße 04.04 04.34 05.04 05.34 06.04 06.24 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 24  34  44  54  04  14 19.44 19.54 20.04 20.14 20.19 20.34 20.44
Feudenheim Kirche 04.05 04.35 05.05 05.35 06.05 06.25 06.35 06.45 06.55 07.05 07.15 25  35  45  55  05  15 19.45 19.55 20.05 20.15 20.20 20.35 20.45
Blücherstraße 04.06 04.36 05.06 05.36 06.06 06.26 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 26  36  46  56  06  16 19.46 19.56 20.06 20.16 20.21 20.36 20.46
Liebfrauenstraße 04.07 04.37 05.07 05.37 06.07 06.27 06.37 06.47 06.57 07.07 07.17 27  37  47  57  07  17 19.47 19.57 20.07 20.17 20.22 20.37 20.47
Am Aubuckel 04.08 04.38 05.08 05.38 06.08 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 28  38  48  58  08  18 19.48 19.58 20.08 20.18 20.23 20.38 20.48
Neckarplatt 04.09 04.39 05.09 05.39 06.09 06.29 06.39 06.49 06.59 07.09 07.19 29  39  49  59  09  19 19.49 19.59 20.09 20.19 20.24 20.39 20.49
Sellweiden 04.10 04.40 05.10 05.40 06.10 06.31 06.41 06.51 07.01 07.11 07.21 31  41  51  01  11  21 19.51 20.01 20.11 20.21 20.26 20.41 20.51
Mannheim Hauptfriedhof 04.11 04.41 05.11 05.41 06.11 06.32 06.42 06.52 07.02 07.12 07.22 32  42  52  02  12  22 19.52 20.02 20.12 20.22 20.27 20.42 20.52
Bibienastraße 04.13 04.43 05.13 05.43 06.13 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 34  44  54  04  14  24 19.54 20.04 20.14 20.24 20.29 20.44 20.54
Universitätsklinikum 04.14 04.44 05.14 05.44 06.14 06.35 06.45 06.55 07.05 07.15 07.25 35  45  55  05  15  25 19.55 20.05 20.15 20.25 20.30 20.45 20.55
Theresienkrankenhaus 04.15 04.45 05.15 05.45 06.15 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 36  46  56  06  16  26 19.56 20.06 20.16 20.26 20.31 20.46 20.56
Nationaltheater 04.16 04.46 05.16 05.46 06.16 06.37 06.47 06.57 07.07 07.17 07.27 37  47  57  07  17  27 19.57 20.07 20.17 20.27 20.32 20.47 20.57
Rosengarten 04.18 04.48 05.18 05.48 06.18 06.39 06.49 06.59 07.09 07.19 07.29 39  49  59  09  19  29 19.59 20.09 20.19 20.29 20.34 20.49 20.59
Wasserturm | | | 06.10 06.20 | 06.30 06.40 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30 40  50  00  10  20  30 20.00 20.10 20.35
Strohmarkt | | | 06.11 06.21 | 06.31 06.41 06.51 07.01 07.11 07.21 07.31 41  51  01  11  21  31 20.01 20.11 20.36
Paradeplatz an 04.28 05.28 05.58 06.13 06.23 06.26 06.33 06.43 06.53 07.03 07.13 07.23 07.33 43  53  03  13  23  33 20.03 20.13 20.38
Paradeplatz ab 06.14 06.24 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34 44  54  04  14  24  34 20.04 20.14 20.44
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 06.15 06.25 06.35 06.45 06.55 07.05 07.15 07.25 07.35 45  55  05  15  25  35 20.05 20.15 20.45
Rheinstraße 06.17 06.27 06.37 06.47 06.57 07.07 07.17 07.27 07.37 47  57  07  17  27  37 20.07 20.17 20.46
Dalbergstraße 06.18 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38 48  58  08  18  28  38 20.08 20.18 20.47
MVV-Hochhaus 06.19 06.29 06.39 06.49 06.59 07.09 07.19 07.29 07.39 49  59  09  19  29  39 20.09 20.19 20.48
Kurpfalzbrücke 06.20 06.30 06.40 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 50  00  10  20  30  40 20.10 20.20 20.49
Alte Feuerwache 06.22 06.32 06.42 06.52 07.02 07.12 07.22 07.32 07.42 52  02  12  22  32  42 20.12 20.22 20.50
Neumarkt 06.24 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34 07.44 54  04  14  24  34  44 20.14 20.24 20.52
Bürgermeister-Fuchs-Straße 06.26 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 07.36 07.46 56  06  16  26  36  46 20.16 20.26 20.54
Neckarstadt West an 06.27 06.37 06.47 06.57 07.07 07.17 07.27 07.37 07.47 57  07  17  27  37  47 20.17 20.27 20.55

Montag - Freitag Samstag
B T T B B B E P B E P T B E P B B E P T B E P B B E P B

Feudenheim ab 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.38 04.03 04.33 05.03 05.33 06.03 06.33
Neckarstraße 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.39 04.04 04.34 05.04 05.34 06.04 06.34
Feudenheim Kirche 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.40 04.05 04.35 05.05 05.35 06.05 06.35
Blücherstraße 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.41 04.06 04.36 05.06 05.36 06.06 06.36
Liebfrauenstraße 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.42 04.07 04.37 05.07 05.37 06.07 06.37
Am Aubuckel 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.43 04.08 04.38 05.08 05.38 06.08 06.38
Neckarplatt 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.44 04.09 04.39 05.09 05.39 06.09 06.39
Sellweiden 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.46 04.10 04.40 05.10 05.40 06.10 06.40
Mannheim Hauptfriedhof 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.47 04.11 04.41 05.11 05.41 06.11 06.41
Bibienastraße 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.49 04.13 04.43 05.13 05.43 06.13 06.43
Universitätsklinikum 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.50 04.14 04.44 05.14 05.44 06.14 06.44
Theresienkrankenhaus 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 23.51 04.15 04.45 05.15 05.45 06.15 06.45
Nationaltheater 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 23.52 04.16 04.46 05.16 05.46 06.16 06.46
Rosengarten 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 23.54 04.18 04.48 05.18 05.48 06.18 06.48
Wasserturm 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 | | | | | |
Strohmarkt 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 | | | | | |
Paradeplatz an 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 04.28 04.58 05.28 05.58 06.28 06.58
Paradeplatz ab 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
Rheinstraße 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Dalbergstraße 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
MVV-Hochhaus 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
Kurpfalzbrücke 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 00.19 01.05 02.05 03.05 04.05 05.19 05.49 06.19 06.49 07.19
Alte Feuerwache 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 00.20 01.06 02.06 03.06 04.06 05.20 05.50 06.20 06.50 07.20
Neumarkt 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 00.22 01.08 02.08 03.08 04.08 05.22 05.52 06.22 06.52 07.22
Bürgermeister-Fuchs-Straße 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 00.24 01.10 02.10 03.10 04.10 05.24 05.54 06.24 06.54 07.24
Neckarstadt West an 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 00.25 01.11 02.11 03.11 04.11 05.25 05.55 06.25 06.55 07.25

Samstag
B E P B B E P B B E P B B E P E H von zu den Minuten bis E H

Feudenheim ab 07.03 07.33 08.03 08.33 08.53 09.03 09.13 09.33 09.53 03  13       33  53 18.13 18.33 18.53 19.03 19.13 19.33 19.53
Neckarstraße 07.04 07.34 08.04 08.34 08.54 09.04 09.14 09.34 09.54 04  14       34  54 18.14 18.34 18.54 19.04 19.14 19.34 19.54
Feudenheim Kirche 07.05 07.35 08.05 08.35 08.55 09.05 09.15 09.35 09.55 05  15       35  55 18.15 18.35 18.55 19.05 19.15 19.35 19.55
Blücherstraße 07.06 07.36 08.06 08.36 08.56 09.06 09.16 09.36 09.56 06  16       36  56 18.16 18.36 18.56 19.06 19.16 19.36 19.56
Liebfrauenstraße 07.07 07.37 08.07 08.37 08.57 09.07 09.17 09.37 09.57 07  17       37  57 18.17 18.37 18.57 19.07 19.17 19.37 19.57
Am Aubuckel 07.08 07.38 08.08 08.38 08.58 09.08 09.18 09.38 09.58 08  18       38  58 18.18 18.38 18.58 19.08 19.18 19.38 19.58
Neckarplatt 07.09 07.39 08.09 08.39 08.59 09.09 09.19 09.39 09.59 09  19       39  59 18.19 18.39 18.59 19.09 19.19 19.39 19.59
Sellweiden 07.10 07.40 08.10 08.40 09.01 09.11 09.21 09.41 10.01 11  21       41  01 18.21 18.41 19.01 19.11 19.21 19.41 20.01
Mannheim Hauptfriedhof 07.11 07.41 08.11 08.41 09.02 09.12 09.22 09.42 10.02 12  22       42  02 18.22 18.42 19.02 19.12 19.22 19.42 20.02
Bibienastraße 07.13 07.43 08.13 08.43 09.04 09.14 09.24 09.44 10.04 14  24       44  04 18.24 18.44 19.04 19.14 19.24 19.44 20.04
Universitätsklinikum 07.14 07.44 08.14 08.44 09.05 09.15 09.25 09.45 10.05 15  25       45  05 18.25 18.45 19.05 19.15 19.25 19.45 20.05
Theresienkrankenhaus 07.15 07.45 08.15 08.45 09.06 09.16 09.26 09.46 10.06 16  26       46  06 18.26 18.46 19.06 19.16 19.26 19.46 20.06
Nationaltheater 07.16 07.46 08.16 08.46 09.07 09.17 09.27 09.47 10.07 17  27       47  07 18.27 18.47 19.07 19.17 19.27 19.47 20.07
Rosengarten 07.18 07.48 08.18 08.48 09.09 09.19 09.29 09.49 10.09 19  29       49  09 18.29 18.49 19.09 19.19 19.29 19.49 20.09
Wasserturm | | | 08.50 | 09.10 09.30 09.40 09.50 10.10      30  40  50  10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10
Strohmarkt | | | 08.51 | 09.11 09.31 09.41 09.51 10.11      31  41  51  11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.11
Paradeplatz an 07.28 07.58 08.28 08.53 08.58 09.13 09.33 09.43 09.53 10.13      33  43  53  13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13
Paradeplatz ab 08.54 09.14 09.34 09.44 09.54 10.14      34  44  54  14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 08.55 09.15 09.35 09.45 09.55 10.15      35  45  55  15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15
Rheinstraße 08.57 09.17 09.37 09.47 09.57 10.17      37  47  57  17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17
Dalbergstraße 08.58 09.18 09.38 09.48 09.58 10.18      38  48  58  18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18
MVV-Hochhaus 08.59 09.19 09.39 09.49 09.59 10.19      39  49  59  19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19
Kurpfalzbrücke 07.49 08.19 08.49 09.00 09.20 09.40 09.50 10.00 10.20      40  50  00  20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20
Alte Feuerwache 07.50 08.20 08.50 09.02 09.22 09.42 09.52 10.02 10.22      42  52  02  22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22
Neumarkt 07.52 08.22 08.52 09.04 09.24 09.44 09.54 10.04 10.24      44  54  04  24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24
Bürgermeister-Fuchs-Straße 07.54 08.24 08.54 09.06 09.26 09.46 09.56 10.06 10.26      46  56  06  26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26
Neckarstadt West an 07.55 08.25 08.55 09.07 09.27 09.47 09.57 10.07 10.27      47  57  07  27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27

Samstag Sonn- und Feiertag
E H B B B B B B E P B E P T B E P T B E P T B E P B

Feudenheim ab 20.06 20.18 20.33 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.38 04.03 04.33 05.03 05.33 06.03
Neckarstraße 20.07 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.39 04.04 04.34 05.04 05.34 06.04
Feudenheim Kirche 20.08 20.20 20.35 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.40 04.05 04.35 05.05 05.35 06.05
Blücherstraße 20.09 20.21 20.36 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 23.41 04.06 04.36 05.06 05.36 06.06
Liebfrauenstraße 20.10 20.22 20.37 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.42 04.07 04.37 05.07 05.37 06.07
Am Aubuckel 20.11 20.23 20.38 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.43 04.08 04.38 05.08 05.38 06.08
Neckarplatt 20.12 20.24 20.39 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.44 04.09 04.39 05.09 05.39 06.09
Sellweiden 20.14 20.26 20.41 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.46 04.10 04.40 05.10 05.40 06.10
Mannheim Hauptfriedhof 20.15 20.27 20.42 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.47 04.11 04.41 05.11 05.41 06.11
Bibienastraße 20.17 20.29 20.44 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.49 04.13 04.43 05.13 05.43 06.13
Universitätsklinikum 20.18 20.30 20.45 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 23.50 04.14 04.44 05.14 05.44 06.14
Theresienkrankenhaus 20.19 20.31 20.46 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 23.51 04.15 04.45 05.15 05.45 06.15
Nationaltheater 20.20 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 23.52 04.16 04.46 05.16 05.46 06.16
Rosengarten 20.22 20.34 20.49 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 23.54 04.18 04.48 05.18 05.48 06.18
Wasserturm 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 | | | | |
Strohmarkt 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 | | | | |
Paradeplatz an 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 04.28 04.58 05.28 05.58 06.28
Paradeplatz ab 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 23.14 23.44
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45
Rheinstraße 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46
Dalbergstraße 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47
MVV-Hochhaus 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48
Kurpfalzbrücke 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 23.49 00.19 01.05 02.05 03.05 04.05 05.19 05.49 06.19 06.49
Alte Feuerwache 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 00.20 01.06 02.06 03.06 04.06 05.20 05.50 06.20 06.50
Neumarkt 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 00.22 01.08 02.08 03.08 04.08 05.22 05.52 06.22 06.52
Bürgermeister-Fuchs-Straße 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 00.24 01.10 02.10 03.10 04.10 05.24 05.54 06.24 06.54
Neckarstadt West an 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 23.55 00.25 01.11 02.11 03.11 04.11 05.25 05.55 06.25 06.55

B = Bus E = als Linie E H = nach MA Hauptbahnhof P = über MA Hauptbahnhof zum Paradeplatz T = Linientaxi, Gruppen bitte anmelden Tel: 0621/465-0



Feudenheim - Universitätsklinikum - Wasserturm - Paradeplatz - Rheinstr. - Alte Feuerwache - Neckarstadt West Gültig ab 14.06.2009

Sonn- und Feiertag
B E P T B E P B B E P B B E P B B E P B T

Feudenheim ab 06.33 07.03 07.33 08.03 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 alle 19.53 20.18 20.48 alle 23.18 23.38
Neckarstraße 06.34 07.04 07.34 08.04 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 20 19.54 20.19 20.49 30 23.19 23.39
Feudenheim Kirche 06.35 07.05 07.35 08.05 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 min 19.55 20.20 20.50 min 23.20 23.40
Blücherstraße 06.36 07.06 07.36 08.06 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 19.56 20.21 20.51 23.21 23.41
Liebfrauenstraße 06.37 07.07 07.37 08.07 08.37 08.57 09.17 09.37 09.57 19.57 20.22 20.52 23.22 23.42
Am Aubuckel 06.38 07.08 07.38 08.08 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 19.58 20.23 20.53 23.23 23.43
Neckarplatt 06.39 07.09 07.39 08.09 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 19.59 20.24 20.54 23.24 23.44
Sellweiden 06.40 07.10 07.40 08.10 08.40 09.01 09.21 09.41 10.01 20.01 20.26 20.56 23.26 23.46
Mannheim Hauptfriedhof 06.41 07.11 07.41 08.11 08.41 09.02 09.22 09.42 10.02 20.02 20.27 20.57 23.27 23.47
Bibienastraße 06.43 07.13 07.43 08.13 08.43 09.04 09.24 09.44 10.04 20.04 20.29 20.59 23.29 23.49
Universitätsklinikum 06.44 07.14 07.44 08.14 08.44 09.05 09.25 09.45 10.05 20.05 20.30 21.00 23.30 23.50
Theresienkrankenhaus 06.45 07.15 07.45 08.15 08.45 09.06 09.26 09.46 10.06 20.06 20.31 21.01 23.31 23.51
Nationaltheater 06.46 07.16 07.46 08.16 08.46 09.07 09.27 09.47 10.07 20.07 20.32 21.02 23.32 23.52
Rosengarten 06.48 07.18 07.48 08.18 08.48 09.09 09.29 09.49 10.09 20.09 20.34 21.04 23.34 23.54
Wasserturm | | | | 08.50 | 09.10 09.30 09.50 10.10 20.10 20.35 21.05 23.35
Strohmarkt | | | | 08.51 | 09.11 09.31 09.51 10.11 20.11 20.36 21.06 23.36
Paradeplatz an 06.58 07.28 07.58 08.28 08.53 08.58 09.13 09.33 09.53 10.13 20.13 20.38 21.08 23.38
Paradeplatz ab 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 20.14 20.44 21.14 23.44
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 20.15 20.45 21.15 23.45
Rheinstraße 08.57 09.17 09.37 09.57 10.17 20.17 20.46 21.16 23.46
Dalbergstraße 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 20.18 20.47 21.17 23.47
MVV-Hochhaus 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 20.19 20.48 21.18 23.48
Kurpfalzbrücke 07.19 07.49 08.19 08.49 09.00 09.20 09.40 10.00 10.20 20.20 20.49 21.19 23.49 00.19 01.05
Alte Feuerwache 07.20 07.50 08.20 08.50 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 20.22 20.50 21.20 23.50 00.20 01.06
Neumarkt 07.22 07.52 08.22 08.52 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 20.24 20.52 21.22 23.52 00.22 01.08
Bürgermeister-Fuchs-Straße 07.24 07.54 08.24 08.54 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 20.26 20.54 21.24 23.54 00.24 01.10
Neckarstadt West an 07.25 07.55 08.25 08.55 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 20.27 20.55 21.25 23.55 00.25 01.11

B = Bus E = als Linie E P = über MA Hauptbahnhof zum Paradeplatz T = Linientaxi, Gruppen bitte anmelden Tel: 0621/465-0

Neckarstadt West - Alte Feuerwache - Rheinstr. - Paradeplatz - Wasserturm - Universitätsklunikum - Feudenheim Gültig ab 14.06.2009

Montag - Freitag
von alle 10 Minuten bis

Neckarstadt West ab 06.33 06.43 06.53 07.03 07.13 07.23 07.33 43  53  03  13  23  33 20.03 20.13 20.23 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01
Bürgermeister-Fuchs-Straße 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34 44  54  04  14  24  34 20.04 20.14 20.24 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02
Neumarkt 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 07.36 46  56  06  16  26  36 20.06 20.16 20.26 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04
Alte Feuerwache 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38 48  58  08  18  28  38 20.08 20.18 20.28 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06
Kurpfalzbrücke 06.40 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 50  00  10  20  30  40 20.10 20.20 20.30 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07
MVV-Hochhaus 06.41 06.51 07.01 07.11 07.21 07.31 07.41 51  01  11  21  31  41 20.11 20.21 20.31 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08
Dalbergstraße 06.42 06.52 07.02 07.12 07.22 07.32 07.42 52  02  12  22  32  42 20.12 20.22 20.32 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09
Rheinstraße 06.43 06.53 07.03 07.13 07.23 07.33 07.43 53  03  13  23  33  43 20.13 20.23 20.33 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 06.45 06.55 07.05 07.15 07.25 07.35 07.45 55  05  15  25  35  45 20.15 20.25 20.35 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11
Paradeplatz an 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 07.36 07.46 56  06  16  26  36  46 20.16 20.26 20.36 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12
Paradeplatz ab 06.47 06.57 07.07 07.17 07.27 07.37 07.47 57  07  17  27  37  47 20.17 20.27 20.37 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15
Strohmarkt 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48 58  08  18  28  38  48 20.18 20.28 20.38 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16
Wasserturm 06.50 07.00 07.10 07.20 07.30 07.40 07.50 00  10  20  30  40  50 20.20 20.30 20.40 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18
Rosengarten 06.01 06.11 06.21 06.31 06.41 06.51 07.01 07.11 07.21 07.31 07.41 07.51 01  11  21  31  41  51 20.21 20.31 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19
Nationaltheater 06.03 06.13 06.23 06.33 06.43 06.53 07.03 07.13 07.23 07.33 07.43 07.53 03  13  23  33  43  53 20.23 20.33 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20
Theresienkrankenhaus 06.04 06.14 06.24 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34 07.44 07.54 04  14  24  34  44  54 20.24 20.34 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21
Universitätsklinikum 06.05 06.15 06.25 06.35 06.45 06.55 07.05 07.15 07.25 07.35 07.45 07.55 05  15  25  35  45  55 20.25 20.35 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22
Bibienastraße 06.06 06.16 06.26 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 07.36 07.46 07.56 06  16  26  36  46  56 20.26 20.36 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23
Mannheim Hauptfriedhof 06.08 06.18 06.28 06.38 06.48 06.58 07.08 07.18 07.28 07.38 07.48 07.58 08  18  28  38  48  58 20.28 20.38 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25
Sellweiden 06.09 06.19 06.29 06.39 06.49 06.59 07.09 07.19 07.29 07.39 07.49 07.59 09  19  29  39  49  59 20.29 20.39 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26
Neckarplatt 06.11 06.21 06.31 06.41 06.51 07.01 07.11 07.21 07.31 07.41 07.51 08.01 11  21  31  41  51  01 20.31 20.31 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27
Am Aubuckel 06.12 06.22 06.32 06.42 06.52 07.02 07.12 07.22 07.32 07.42 07.52 08.02 12  22  32  42  52  02 20.32 20.32 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28
Liebfrauenstraße 06.13 06.23 06.33 06.43 06.53 07.03 07.13 07.23 07.33 07.43 07.53 08.03 13  23  33  43  53  03 20.33 20.33 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29
Blücherstraße 06.14 06.24 06.34 06.44 06.54 07.04 07.14 07.24 07.34 07.44 07.54 08.04 14  24  34  44  54  04 20.34 20.34 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30
Feudenheim Kirche 06.15 06.25 06.35 06.45 06.55 07.05 07.15 07.25 07.35 07.45 07.55 08.05 15  25  35  45  55  05 20.35 20.35 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31
Neckarstraße 06.16 06.26 06.36 06.46 06.56 07.06 07.16 07.26 07.36 07.46 07.56 08.06 16  26  36  46  56  06 20.36 20.36 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32
Feudenheim an 06.17 06.27 06.37 06.47 06.57 07.07 07.17 07.27 07.37 07.47 07.57 08.07 17  27  37  47  57  07 20.37 20.37 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33

Montag - Freitag Samstag
V T V T F V F T F V F T V V V T V B V T V B V B V

Neckarstadt West ab 23.31 00.01 00.45 01.45 02.45 03.45 05.25 05.55 06.25 06.55 07.25
Bürgermeister-Fuchs-Straße 23.32 00.02 00.46 01.46 02.46 03.46 05.26 05.56 06.26 06.56 07.26
Neumarkt 23.34 00.04 00.48 01.48 02.48 03.48 05.28 05.58 06.28 06.58 07.28
Alte Feuerwache 23.36 00.06 00.50 01.50 02.50 03.50 05.30 06.00 06.30 07.00 07.30
Kurpfalzbrücke 23.37 00.07 00.51 01.51 02.51 03.51 05.31 06.01 06.31 07.01 07.31
MVV-Hochhaus 23.38 00.08
Dalbergstraße 23.39 00.09
Rheinstraße 23.40 00.10
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 23.41 00.11
Paradeplatz an 23.42 00.12
Paradeplatz ab 23.45 00.00 00.15 01.00 02.00 03.00 04.00 05.00 05.30 06.00 06.30 07.00 07.30 08.00
Strohmarkt 23.46 | 00.16 | | | | | | | | | | |
Wasserturm 23.48 | 00.18 | | | | | | | | | | |
Rosengarten | | | | | | | | | | | |
Nationaltheater 00.08 01.08 02.08 03.08 04.08 05.08 05.38 06.08 06.38 07.08 07.38 08.08
Theresienkrankenhaus 00.09 01.09 02.09 03.09 04.09 05.09 05.39 06.09 06.39 07.09 07.39 08.09
Universitätsklinikum 00.10 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 05.40 06.10 06.40 07.10 07.40 08.10
Bibienastraße 00.11 01.11 02.11 03.11 04.11 05.11 05.41 06.11 06.41 07.11 07.41 08.11
Mannheim Hauptfriedhof 00.13 01.13 02.12 03.12 04.12 05.12 05.42 06.12 06.42 07.12 07.42 08.12
Sellweiden 00.14 01.14 02.14 03.14 04.14 05.14 05.44 06.14 06.44 07.14 07.44 08.14
Neckarplatt 00.15 01.15 02.15 03.15 04.15 05.15 05.45 06.15 06.45 07.15 07.45 08.15
Am Aubuckel 00.16 01.16 02.16 03.16 04.16 05.16 05.46 06.16 06.46 07.16 07.46 08.16
Liebfrauenstraße 00.17 01.17 02.17 03.17 04.17 05.17 05.47 06.17 06.47 07.17 07.47 08.17
Blücherstraße 00.18 01.18 02.18 03.18 04.18 05.18 05.48 06.18 06.48 07.18 07.48 08.18
Feudenheim Kirche 00.19 01.19 02.19 03.19 04.19 05.19 05.49 06.19 06.49 07.19 07.49 08.19
Neckarstraße 00.20 01.20 02.20 03.20 04.20 05.20 05.50 06.20 06.50 07.20 07.50 08.20
Feudenheim an 00.21 01.21 02.21 03.21 04.21 05.21 05.51 06.21 06.51 07.21 07.51 08.21

B = Bus E = als Linie E T = Linientaxi, Gruppen bitte anmelden Tel: 0621/465-0 V = Buslinie 7 weiter nach Vogelstang F = nur Nacht Fr/Sa
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Neckarstadt West - Alte Feuerwache - Rheinstr. - Paradeplatz - Wasserturm - Universitätsklunikum - Feudenheim Gültig ab 14.06.2009

Samstag
B B E von zu den Minuten bis

Neckarstadt West ab 08.25 08.55 09.13 09.33 09.53 10.03 10.13 10.33 10.53 03  13       33  53 18.53 19.13 19.33 19.53 20.13
Bürgermeister-Fuchs-Straße 08.26 08.56 09.14 09.34 09.54 10.04 10.14 10.34 10.54 04  14       34  54 18.54 19.14 19.34 19.54 20.14
Neumarkt 08.28 08.58 09.16 09.36 09.56 10.06 10.16 10.36 10.56 06  16       36  56 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16
Alte Feuerwache 08.30 09.00 09.18 09.38 09.58 10.08 10.18 10.38 10.58 08  18       38  58 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18
Kurpfalzbrücke 08.31 09.01 09.20 09.40 10.00 10.10 10.20 10.40 11.00 10  20       40  00 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20
MVV-Hochhaus 09.21 09.41 10.01 10.11 10.21 10.41 11.01 11  21       41  01 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21
Dalbergstraße 09.22 09.42 10.02 10.12 10.22 10.42 11.02 12  22       42  02 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22
Rheinstraße 09.23 09.43 10.03 10.13 10.23 10.43 11.03 13  23       43  03 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 09.25 09.36 09.45 10.05 10.15 10.25 10.36 10.45 11.05 15  25  36  45  05 19.05 19.25 19.36 19.45 20.05 20.25
Paradeplatz an 09.26 09.37 09.46 10.06 10.16 10.26 10.37 10.46 11.06 16  26  37  46  06 19.06 19.26 19.37 19.46 20.06 20.26
Paradeplatz ab 09.27 09.37 09.47 10.07 10.17 10.27 10.37 10.47 11.07 17  27  37  47  07 19.07 19.27 19.37 19.47 20.07 20.27
Strohmarkt 09.28 09.38 09.48 10.08 10.18 10.28 10.38 10.48 11.08 18  28  38  48  08 19.08 19.28 19.38 19.48 20.08 20.28
Wasserturm 09.30 09.40 09.50 10.10 10.20 10.30 10.40 10.50 11.10 20  30  40  50  10 19.10 19.30 19.40 19.50 20.10 20.30
Rosengarten 08.31 08.41 08.51 09.11 09.31 09.41 09.51 10.11 10.31 10.41 10.51 11.11       31  41  51  11 19.11 19.31 19.41 19.51 20.11 20.31
Nationaltheater 08.33 08.43 08.53 09.13 09.33 09.43 09.53 10.13 10.33 10.43 10.53 11.13       33  43  53  13 19.13 19.33 19.43 19.53 20.13 20.33
Theresienkrankenhaus 08.34 08.44 08.54 09.14 09.34 09.44 09.54 10.14 10.34 10.44 10.54 11.14       34  44  54  14 19.14 19.34 19.44 19.54 20.14 20.34
Universitätsklinikum 08.35 08.45 08.55 09.15 09.35 09.45 09.55 10.15 10.35 10.45 10.55 11.15       35  45  55  15 19.15 19.35 19.45 19.55 20.15 20.35
Bibienastraße 08.36 08.46 08.56 09.16 09.36 09.46 09.56 10.16 10.36 10.46 10.56 11.16       36  46  56  16 19.16 19.36 19.46 19.56 20.16 20.36
Mannheim Hauptfriedhof 08.38 08.48 08.58 09.18 09.38 09.48 09.58 10.18 10.38 10.48 10.58 11.18       38  48  58  18 19.18 19.38 19.48 19.58 20.18 20.38
Sellweiden 08.39 08.49 08.59 09.19 09.39 09.49 09.59 10.19 10.39 10.49 10.59 11.19       39  49  59  19 19.19 19.39 19.49 19.59 20.19 20.39
Neckarplatt 08.41 08.51 09.01 09.21 09.41 09.51 10.01 10.21 10.41 10.51 11.01 11.21       41  51  01  21 19.21 19.41 19.51 20.01 20.21 20.41
Am Aubuckel 08.42 08.52 09.02 09.22 09.42 09.52 10.02 10.22 10.42 10.52 11.02 11.22       42  52  02  22 19.22 19.42 19.52 20.02 20.22 20.42
Liebfrauenstraße 08.43 08.53 09.03 09.23 09.43 09.53 10.03 10.23 10.43 10.53 11.03 11.23       43  53  03  23 19.23 19.43 19.53 20.03 20.23 20.43
Blücherstraße 08.44 08.54 09.04 09.24 09.44 09.54 10.04 10.24 10.44 10.54 11.04 11.24       44  54  04  24 19.24 19.44 19.54 20.04 20.24 20.44
Feudenheim Kirche 08.45 08.55 09.05 09.25 09.45 09.55 10.05 10.25 10.45 10.55 11.05 11.25       45  55  05  25 19.25 19.45 19.55 20.05 20.25 20.45
Neckarstraße 08.46 08.56 09.06 09.26 09.46 09.56 10.06 10.26 10.46 10.56 11.06 11.26       46  56  06  26 19.26 19.46 19.56 20.06 20.26 20.46
Feudenheim an 08.47 08.57 09.07 09.27 09.47 09.57 10.07 10.27 10.47 10.57 11.07 11.27       47  57  07  27 19.27 19.47 19.57 20.07 20.27 20.47

Samstag Sonn- und Feiertag
V T V B V B V T V V V T V T V T

Neckarstadt West ab 20.31 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.01 00.45 01.45 02.45 03.45 05.25 05.55 06.25
Bürgermeister-Fuchs-Straße 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.02 00.46 01.46 02.46 03.46 05.26 05.56 06.26
Neumarkt 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 00.04 00.48 01.48 02.48 03.48 05.28 05.58 06.28
Alte Feuerwache 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 00.06 00.50 01.50 02.50 03.50 05.30 06.00 06.30
Kurpfalzbrücke 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37 23.07 23.37 00.07 00.51 01.51 02.51 03.51 05.31 06.01 06.31
MVV-Hochhaus 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38 23.08 23.38 00.08
Dalbergstraße 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39 23.09 23.39 00.09
Rheinstraße 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 00.10
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 20.41 21.11 21.41 22.11 22.41 23.11 23.41 00.11
Paradeplatz an 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 00.12
Paradeplatz ab 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 00.00 00.15 01.00 02.00 03.00 04.00 05.00 05.30 06.00 06.30
Strohmarkt 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 | 00.16 | | | | | | | |
Wasserturm 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 | 00.18 | | | | | | | |
Rosengarten 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 23.19 | | | | | | | | |
Nationaltheater 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 00.08 01.08 02.08 03.08 04.08 05.08 05.38 06.08 06.38
Theresienkrankenhaus 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 23.21 00.09 01.09 02.09 03.09 04.09 05.09 05.39 06.09 06.39
Universitätsklinikum 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 00.10 01.10 02.10 03.10 04.10 05.10 05.40 06.10 06.40
Bibienastraße 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 00.11 01.11 02.11 03.11 04.11 05.11 05.41 06.11 06.41
Mannheim Hauptfriedhof 20.55 21.25 21.55 22.25 22.55 23.25 00.13 01.13 02.12 03.12 04.12 05.12 05.42 06.12 06.42
Sellweiden 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 00.14 01.14 02.14 03.14 04.14 05.14 05.44 06.14 06.44
Neckarplatt 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 00.15 01.15 02.15 03.15 04.15 05.15 05.45 06.15 06.45
Am Aubuckel 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 00.16 01.16 02.16 03.16 04.16 05.16 05.46 06.16 06.46
Liebfrauenstraße 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 00.17 01.17 02.17 03.17 04.17 05.17 05.47 06.17 06.47
Blücherstraße 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 00.18 01.18 02.18 03.18 04.18 05.18 05.48 06.18 06.48
Feudenheim Kirche 21.01 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 00.19 01.19 02.19 03.19 04.19 05.19 05.49 06.19 06.49
Neckarstraße 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 00.20 01.20 02.20 03.20 04.20 05.20 05.50 06.20 06.50
Feudenheim an 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 00.21 01.21 02.21 03.21 04.21 05.21 05.51 06.21 06.51

Sonn- und Feiertag
V B V T V B B V T V

Neckarstadt West ab 06.55 07.25 08.25 08.55 09.13 09.33 09.53 alle 20.13 20.31 21.01 alle 23.01 23.31 00.01 00.45
Bürgermeister-Fuchs-Straße 06.56 07.26 08.26 08.56 09.14 09.34 09.54 20 20.14 20.32 21.02 30 23.02 23.32 00.02 00.46
Neumarkt 06.58 07.28 08.28 08.58 09.16 09.36 09.56 min 20.16 20.34 21.04 min 23.04 23.34 00.04 00.48
Alte Feuerwache 07.00 07.30 08.30 09.00 09.18 09.38 09.58 20.18 20.36 21.06 23.06 23.36 00.06 00.50
Kurpfalzbrücke 07.01 07.31 08.31 09.01 09.20 09.40 10.00 20.20 20.37 21.07 23.07 23.37 00.07 00.51
MVV-Hochhaus 09.21 09.41 10.01 20.21 20.38 21.08 23.08 23.38 00.08
Dalbergstraße 09.22 09.42 10.02 20.22 20.39 21.09 23.09 23.39 00.09
Rheinstraße 09.23 09.43 10.03 20.23 20.40 21.10 23.10 23.40 00.10
Mannheim Rathaus/Reiss-Museum 09.25 09.45 10.05 20.25 20.41 21.11 23.11 23.41 00.11
Paradeplatz an 09.26 09.46 10.06 20.26 20.42 21.12 23.12 23.42 00.12
Paradeplatz ab 07.00 07.30 08.00 09.27 09.47 10.07 20.27 20.45 21.15 23.15 23.45 00.00 00.15 01.00
Strohmarkt | | | 09.28 09.48 10.08 20.28 20.46 21.16 23.16 23.46 | 00.16 |
Wasserturm | | | 09.30 09.50 10.10 20.30 20.48 21.18 23.18 23.48 | 00.18 |
Rosengarten | | | 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 10.11 20.31 20.49 21.19 23.19 | |
Nationaltheater 07.08 07.38 08.08 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 10.13 20.33 20.50 21.20 23.20 00.08 01.08
Theresienkrankenhaus 07.09 07.39 08.09 08.34 08.54 09.14 09.34 09.54 10.14 20.34 20.51 21.21 23.21 00.09 01.09
Universitätsklinikum 07.10 07.40 08.10 08.35 08.55 09.15 09.35 09.55 10.15 20.35 20.52 21.22 23.22 00.10 01.10
Bibienastraße 07.11 07.41 08.11 08.36 08.56 09.16 09.36 09.56 10.16 20.36 20.53 21.23 23.23 00.11 01.11
Mannheim Hauptfriedhof 07.12 07.42 08.12 08.38 08.58 09.18 09.38 09.58 10.18 20.38 20.55 21.25 23.25 00.13 01.13
Sellweiden 07.14 07.44 08.14 08.39 08.59 09.19 09.39 09.59 10.19 20.39 20.56 21.26 23.26 00.14 01.14
Neckarplatt 07.15 07.45 08.15 08.41 09.01 09.21 09.41 10.01 10.21 20.41 20.57 21.27 23.27 00.15 01.15
Am Aubuckel 07.16 07.46 08.16 08.42 09.02 09.22 09.42 10.02 10.22 20.42 20.58 21.28 23.28 00.16 01.16
Liebfrauenstraße 07.17 07.47 08.17 08.43 09.03 09.23 09.43 10.03 10.23 20.43 20.59 21.29 23.29 00.17 01.17
Blücherstraße 07.18 07.48 08.18 08.44 09.04 09.24 09.44 10.04 10.24 20.44 21.00 21.30 23.30 00.18 01.18
Feudenheim Kirche 07.19 07.49 08.19 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 10.25 20.45 21.01 21.31 23.31 00.19 01.19
Neckarstraße 07.20 07.50 08.20 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 10.26 20.46 21.02 21.32 23.32 00.20 01.20
Feudenheim an 07.21 07.51 08.21 08.47 09.07 09.27 09.47 10.07 10.27 20.47 21.03 21.33 23.33 00.21 01.21

B = Bus E = als Linie E T = Linientaxi, Gruppen bitte anmelden Tel: 0621/465-0 V = Buslinie 7 weiter nach Vogelstang
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